РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН
ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «06» апреля   2021 года                                                                        №32/105
п.Скорятино

 О внесении изменений в решение Васильевского сельского Совета народных депутатов Верховского района Орловской области от 25.04.2014 № 49 «Об утверждении порядка представления лицом, замещающим муниципальную должность Васильевского сельского поселения, сведений о своих расходах, а также сведений о расходах его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

       С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Васильевский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
           1. Внести изменения в Порядок представления лицом, замещающим муниципальную должность Васильевского сельского поселения, сведений о своих расходах, а также сведений о расходах его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Васильевского сельского Совета народных депутатов от 25.04.2014 № 49:
1) дополнить Порядок представления лицом, замещающим муниципальную должность Васильевского сельского поселения, а также сведений о расходах его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, пунктом 10 следующего содержания:
 «10. Для целей настоящего Федерального закона цифровая валюта признается имуществом».
        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  Васильевского
сельского поселения                                                                 Д.А.Морин